

Jornal Oficial

do Município de Martins

Edição n.º 010B Ano XVIII, Mês de Outubro de 2024. Martins/RN, Terça-feira, 08 de outubro de 2024.

Criado pela Lei Municipal n.º 393, de 23 de agosto de 2005.

Publicada no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte Nº 11.101, de 4 de novembro de 2005.

Administração da Exma. Sra. Prefeita Municipal

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Sem matéria

SECRETARIA GERAL DO GABINETE DA PREFEITA

Portarias	
Sem Matéria	
Editais	
Sem Matéria	
Leis	
Sem Matéria	
Decretos	

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

Sem Matéria

Sem Matéria

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

Sem Matéria

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA

Sem Matéria

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Sem Matéria

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Sem matéria

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E MEIO AMBIENTE

Sem Matéria

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Sem Matéria

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Sem Matéria

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS

Sem Matéria

CPL <u>AVISO DE LICITAÇÃO</u> PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 91023/2024 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

O Município de Martins/RN, por intermédio do Agente de Contratação Pregoeiro da Prefeitura Municipal, torna público que a fara a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 91023/2024, tipo maior desconto que tem como objeto Escolha de Empresa Especializada para futura e eventual fornecimento de Material de Construção, de acordo com as especificações quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste edital, de acordo com o que determina a legislação vigente, INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09/10/2024; DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS 22/10/2024, às 09:00; INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PRECOS: 22/10/2024, às 09:30. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal no 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei Complementar Federal nº 123, de 14 de dezembro de 2006, subsidiariamente a Decreto Federal nº 11.462, de 31 de marco de 2023, e do disposto no presente edital e seus anexos.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site https://publicacoes.martins.rn.gov.br/editais_list.php?pag e=transparencia e www.novobbmnet.com.br. As vistas estão franqueadas a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, das 08h00min às 13h00min, na Sala de Licitações situada a Rua Dr. Joaquim Inácio, no 102, Centro, Martins/RN.



Jornal Oficial

do Município de Martins

Edição n.º 010B Ano XVIII, Mês de Outubro de 2024. Martins/RN, Terça-feira, 08 de outubro de 2024.

Criado pela Lei Municipal n.º 393, de 23 de agosto de 2005.

Publicada no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte Nº 11.101, de 4 de novembro de 2005.

Administração da Exma. Sra. Prefeita Municipal

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA

Martins – RN, 08 de outubro de 2024. Nildemarcio Bezerra Agente de Contratação – Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 91025/2024 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

O Município de Martins/RN, por intermédio do Agente de Contratação Pregoeiro da Prefeitura Municipal, torna público que a fara a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 91025/2024, tipo maior desconto, que tem como objeto Escolha de Empresa Especializada para futura e eventual fornecimento de Medicamentos de A - Z. de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital, de acordo com o que determina a legislação vigente, INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09/10/2024; DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22/10/2024, às 09:00; INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 22/10/2024, às 09:30. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei Complementar Federal nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e subsidiariamente a Decreto Federal nº 11.462, de 31 de março de 2023, e do disposto no presente edital e seus anexos.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site https://publicacoes.martins.rn.gov.br/editais_list.php?pag e=transparencia e www.novobbmnet.com.br. As vistas estão franqueadas a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, das 08h00min às 13h00min, na Sala de Licitações situada a Rua Dr. Joaquim Inácio, nº 102, Centro, Martins/RN.

Martins – RN, 08 de outubro de 2024. Nildemarcio Bezerra Agente de Contratação – Pregoeiro MUNICÍPIO DE MARTINS PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL C.N.P.J. n.º 08.153.462/0001-50

08.153.462/0001-50
Rua Dr. Joaquim Inácio, n.º 102, Centro, Martins/RN CEP
59.800-000 PABX: (84) 3391-2245 Fax.: 3391-2289
E-mail: <u>semarh@martins.rn.gov.br</u> Site
oficial: <u>www.martins.rn.gov.br</u>

JORNAL OFICIAL

Propriedade do Município de Martins Editado e Impresso na Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

Prefeita
MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA

Vice-Prefeita
SUELY GALDINO LEITE

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos MARIA CLÁUDIA COSTA DE QUEIROZ OLIVEIRA

> Presidente da Câmara Municipal de Martins Vereador FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO

Edição encerrada às 15h, do dia 08 de outubro de 2024, com 02 páginas, disponibilizada no endereço eletrônico: https://jom.martins.rn.gov.br/adm/index.php?id=2407401